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      Kampanya Detayları
  

  

Kampanya hangi ürünler için geçerlidir ?

  

D-Smart HD ve 2 yıllık Giriş Paketi ile 299 TL Giriş Paketi kanalları için tıklayınız. 
 Kampanya ile 2 yıl boyunca ulusal ve yerel kanallara ek olarak, Giriş Paketindeki özel kanalları
izleyebilirsiniz. D-Smart, ticari nedenlerle kanallarda ve içeriklerinde değişiklik yapma hakkını
saklı tutar.

  

  

Kampanya ne zaman sona eriyor?

  

Kampanya stoklarla sınırlıdır.

  

  

Dış kurulum için ücret ödemek gerekiyor mu?

  

Dış kurulum Çanak, LNB, Kablolama gibi ürün ve hizmetleri kapsamakta olup tüketiciye aittir.
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2 yıl boyunca D-Smart izlemek için başka bir ödeme yapmam gerekecek mi?

  

Satış anındaki ödemeniz dışında üst pakete geçmek istemediğiniz sürece bir ödeme yapmanız
gerekmeyecektir.

  

  

Kampanya dahilinde üst pakete nasıl geçilebilirim ?

  

Kampanya dahilinde 1 yıllık Full Pakete 99 TL’ye, 2 yıllık Full Pakete 199 TL’ye geçiş
yapabilirsiniz.

  

  

Kampanyanın detayları nelerdir?

  

Kampanya peşin, ön ödemelidir. İlk ay tüm kanallar hediyedir. HD giriş kampanyası, diğer
kampanyalarla birleştirilemez. D-Smart uydu alıcısının ve Smartcard’ın mülkiyeti D-Smart'a ait
olup Abonelik süresince tüketicinin kullanımına sunulmuştur. 24 aylık taahhüt süresi sonrasında
dijital uydu alıcısı FTA (şifresiz uydu kanalları) izlenebilecek şekilde Abone’nin kullanımında
bırakılır. 24 aylık taahhüt süresi sonrasında D-Smart dijital uydu alıcısında oluşabilecek her türlü
sorun ve teknik arızalar Abone’nin sorumluluğunda olup, D-Smart’tan ürün değişimi, tamiri veya
teknik servis hizmeti talep edemez. D-Smart, ticari nedenlerle kanallarda ve içeriklerinde
değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
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Kampanya kapsamında iç kurulum hizmet bedeli alınıyor mu?

  

Kampanya kapsamında, 40 TL’lik iç kurulum hizmet bedeli alınıyor.
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